
1 

 

 
 

2016 年 8月 16日（火） 

第２回 勝島倉庫納涼祭 

 

編集・発行  

 

 

 今回の『東京倉庫フィーチャー』では、8 月 4 日（木）に勝島 ABC 棟倉庫屋上にて開催いたしまし

た、「第2回勝島倉庫納涼祭」についてご報告いたします。 

 「勝島倉庫納涼祭」は、当社の施設である勝島ABC棟倉庫・一般棟倉庫をご利用頂いているテナント

各社の従業員様を対象に、当社役員・従業員ならびにテナント各社様間での交流と親睦を深める目的で

開催しております。 

 

 

 

 

 ABC 棟倉庫屋上の一部を区切っ

て納涼祭会場としました。 

 屋上での開催は今年が初めてとな

ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“できたて”を食べられる、屋台食ならではの雰

囲気を楽しんで頂くため、昨年よりも多くのメニュ

ーをご用意しました。 

 

 

 

 

東京倉庫フィーチャー 

当社社長の乾杯音頭で開会 

山盛りの唐揚げ！ 

かんぱーい！ 

（by 社長） 



2 

 

 

 

 

 

 

 飲み物は、お酒・ソフトドリンクともに当社の

社員からお客様へ手渡しでご提供いたしました。 

 お話しする機会の少ないテナント各社従業員

様との、貴重な交流の機会となりました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 屋上からの景色を見ながら、お食事・お飲

み物と納涼祭の雰囲気をお楽しみ頂けたな

ら幸いです！ 

 

 

 

 

 この度の「第2回 勝島倉庫納涼祭」には、30社以上のテナント様から約400名のお客様にご来場 

いただき、昨年以上の盛り上がりとなりました。東京倉庫の恒例行事として、より盛況な納涼祭を開催

できるよう、来年も鋭意準備を進めてまいります。 

 

納涼祭にご参加頂いたお客様ならびに開催準備にご協力を賜りました皆様に 

末筆ながら御礼申し上げます。 

 

ⓒ東京倉庫㈱ 

飲み物ブースを手伝う東京倉庫社員 

当社社員がはっぴ姿でおもてなし 

飲み物ブースを手伝う東京倉庫社員 

屋上ならではの開放感！ 


